[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA RECUPERAÇÃO E COLOCAÇÃO DE CASCALHO NA ESTRADA MUNICIPAL MMR 370 PRICIPALMENTE PRÓXIMO A SUBIDA DO CONJUTO DE CHÁCARAS SÃO FRANCISCO
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.           DE 2010.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência que determine ao Departamento competente que seja efetuado recuperação e colocação de cascalho na Estrada Municipal MMR 370, principalmente na subida  próximo ao conjunto de Chácaras São Francisco.
                                                Justificativa
A recuperação visa melhorar as condições da Estrada Municipal MMR 370 e sua utilização, diminuindo os impactos causados pelas chuvas.
Em dias de fortes chuvas, o local fica de difícil acesso, devido ao acumulo de água.

A solicitação visa melhorar o escoamento das águas, consequentemente vai melhorar transito de veículos em dias de chuvas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de fevereiro de 2011.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]